

לא. הנגיף בימינו שהוא המבול של דבר המובא בחז"ל שיהא לפני הגאולה

ואמנם כבר הבאנו בתחילת זמן התפרצות הנגיף שהוא שייך לענין המבול דפרשתינו, וכדאי במדרשי חז"ל להדיאטו שאף שנשבע הש"י שלא יביא עוד מבול של מים, מ"מ מבול של דבר גדול (לאומות העולם) מביא הש"י לפני ביאת משיח צדקינו, וא"כ מדהשוו חז"ל ענין הדבר ההוא לבחי' המבול וא"כ בהדיא בזה"ק שהזוה"ק הוא בבחי' תיבת נח המציל מהמבול הרי מובן כנ"ל שהלימוד בזה"ק מציל מהמבול דהדבר הנ"ל.

לב. הגורמים להמבול הנ"ל הם (בעיקר) הכלים הטמאים והצמחים הטמאים שמשער הנו"ן דטומאה

והזכיר עוד מורנו שיש לעורר שוב עוד על הגורמים לדבר ההוא (ולכל הצרות בעקבתא דמשיחא) שהוא כדברי רש"י בפרשתינו עה"פ 'קץ כל בשר בא לפני כל מקום שאתה מוצא זנות אנדרלמוסיא באה לעולם והורגת טובים ורעים, וכמו שכתבנו כבר כמ"פ ששורש כל הצרות וכל המחלות הם בעיקר מחמת הפגמים השרשיים הפוגמים בספי' הכתר שהם ע"י כלים הטמאים (כמרומו בשם הם אינטר נ' טומאה, שער הנו"ן דטומאה - כתר דקלי'), וכן ע"י צמחים הטמאים שהם גורמים להביא לחטאים החמורים של שער הנו"ן דטומאה שהביאו את מי המבול כדברי רש"י במס' נדה (דף יג ע"א) עה"פ 'הנחמים באלים', שהכונה בזה על אלו הצמחים הטמאים המביאים לידי חימום לעבירות החמורות שבתורה ה"י.

אין פורענות באה אלא בשביל ישראל וצריך לדעת מה הדבר, וכן מהו הדבר המסוגל לעצור את הקורונה. הנה צריכים אנו לדעת שהגיע זמן הגאולה והקב"ה כבר רוצה וחפץ לגאול את השכינה הקדושה ואת עם ישראל בניו מהגלות. אבל יש תנאי שצריכים ללמוד זוהר הקדוש כדי שתהיה הגאולה, וכמ"ש בזה"ק "בספרא דא יפקון מן גלותא", וכיון שעוד לא לומדים מספיק בזה"ק הקדוש לא יכולה לבוא הגאולה ויש "צער גדול בשמים" על זה, לכך הקב"ה עושה את הקורונה ועוד דברים שלא יקרו כדי שיפחדו מאוד ובעה"י בא"י כמעט לא יהיה כלום ואז יהיו מוכנים בשמחה ללמוד זוהר הקדוש וינצלו מהקורונה וגם תוכל לבוא הגאולה מיד, וזהו מה שרצה הקב"ה מאיתנו עכשיו.

ואמנם שגם אמירת פיטום הקטורת השובה, אבל כתוב בתיקוני זוהר חדש (קיד ע"א) שהזוהר הוא תיבת נח למי שלומד אותו וכלשונו שם, "והאי חיבורא דזוהר הוא כגונא דתיבת נח", אם כן, מי שלומד זוהר הקדוש נכנס לתיבת נח וישלו הגנה שלימה, וזהו הבידוד האמיתי והגדול ביותר שזוכה להיכנס לתיבת נח הנחשב בידוד ולהינצל מהקורונה בלי שצריך בידוד באמת.

ולכן הסגולה השלימה להינצל מהקורונה הוא כמו שאמרו הגדולים והמקובלים ללמוד דף זוהר הקדוש ליום בקביעות ובה ינצל ממגיפת הקורונה ונכנס לתיבת נח המקיפה ושומרת עליו בשלימות ולא יפגע כלל, וגם יזכה להיות ממקרבי הגאולה ולזכות לכל השפע הגדול, רוחני וגשמי, ונזכה כולנו ללמוד זוהר הקדוש דף ליום ואפילו בגירסא ולהינצל מהקורונה ומכל הדברים הלא טובים, ולזכות לשפע גדול ולגאולה עכשיו ברחמים גדולים אמון. (חי"ק). עכ"ל.

פו. כן אי' בילקו"ש בפרשתן (ה, רמז סא) בזה"ל, ר"י אומר מבול של מים אינו מביא אבל מבול של דבר מביא על עכו"ם לימות המשיח שנאמר ואקה את מקלי את נועם ואגדע וגו' ותופר ברית ביום ההוא כו'. ע"כ.

האיסור החמור והנורא הזה, אשר כידוע הוא אבי אבות הטומאה וגורם ומביא לסכנת נפשות בין בקלקול בריאות הגוף) והן לאיבוד דעת האדם ולהעבירו על דעתו ועל דעת קונו, ולהפילו בכל העבירות שבתורה, ולהורידו לשאול תחתיה ה"י (וא"א להאריך ולפרט בגודל הקלקולים וריבוי האיסורים היוצאים על ידה וד"ל).

ע"כ יש לפרסם ולהודיע לכל אחד מישראל, ולהזהיר גדולים על הקטנים בגודל האיסור החמור והנורא ליקח ולצרוך אלו הסמים הנוראים בכל צורה ואופן שהוא, ולהרחיקם בתכלית מגבולנו, ולידע שהמחטיא את הרבים (כגון הסוחר בהם – כמבואר בשו"ע יו"ד סי' קיז, שאסור לסחור בדברים האסורים, או המחלקים חנם) דינו כירבעם בן נבט שאין לו חלק לעוה"ב, ומדה טובה מרובה שכל המציל אף נפש אחת מישראל מליפול לשוהה עמוקה זו כאילו קיים עולם מלא ויתברך בכל הברכות האמורות בתורה בכל מילי דמיטב.

וה' הטוב ירחם על שארית פליטת עמו בית ישראל ויראה בשפלותנו שהגענו לשפלות כזאת שצריך להזהיר ולהתריע מדברים כאלו האסורים באיסור חמור אפי' אצל המתוקנים שבאומות, ויערה רוח טהרה להשיב בתשובה שלימה לכל פושעי ישראל ונזכה לגאולה קרובה ברחמים אמון.

ישראל בלויא	סענדער האבערפלד	חיים יודא כהן
רפאל סאקס	צבי ארי' זארגער	אהרן פישר
ברך יהודה הלוי היימליך	ישכר דוב פרענקיל	צבי ריבלין

אף אני שמעתי מבעל העובדא בעצמו שסמים אלו הביאוהו לידי מכשולות חמורות רח"ל ובוודאי חובה לעשות כל מצדקי למנוע המשחית מבתי ישראל

אברהם צבי פאפנהיים רב דק"ק תולדות אברהם יצחק

גם אני הק' כיהודה ועוד לקרא, שדבר זה הינו איסור נורא מאד וחמור כעבירות החמורות שבתורה, כי הוא מביא ח"ו לכל העבירות שבתורה, השם יצילנו ויבנה במהרה את בית מקדשנו ועין בעין יראו בשוב ה' ציון ברחמים אמון.

הק' יצחק מאיר מארגענשטערן

לג. כרוז מרבני ומו"צי העדה החרדית

והורה מורנו לפרסם חלק מהמכתבים והכרוזים שתח"י מהרבנים הגאונים שליט"א שחתמו בענין זה:

דעת תורה ואזהרה המורה

כבר נודע בשערים פסקו הנחרץ של בעל האגרות משה זצ"ל (אג"מ יו"ד ח"ג סי' לה) בגודל וחומר האיסור של הצמחים המשחיתים ומזיקים גוף ונפש ח"י, וכן פסק הגרשו"א זצ"ל (כמובא בס' נשמת אברהם או"ח סי' קנה סוס"ק ב) ויש בזה עוד איסורים חמורים מאד של השש פיקו"נ, כמבואר איסורו מדאו' בשו"ע הרב (הל' שמירת הגוף והנפש) וכן האיסור החמור להכניס עצמו במצב שיכול לעבור על איסורים דאו' וביטול מצוות מה"ת, כמבואר בחי"א זמ"ב (בביאור"ל ריש סי' תרצה), וכדאי' בגמ' (נדה דף יג ע"א) שהמקרב עצמו לידי הטא ח"ו הרי הוא בנידוי, (ועי"ש ברש"י ד"ה הנחמים באלים), וע"כ החמירה תורה כ"כ בדין בן סורר ומורה שמביא עצמו ע"י ריבוי התאוות לידי הטאים חמורים. ואין חילוק בזה בחוזק החומרים אם קלים או קשים שהצד השוה בהם שדרכן להזיק ופורענותם מצויה, והוי כמו אכילת סם המוות ממש ה"י.

ונחרדנו לשמוע שישנם פושעים וקלי הדעת שמכשילים את הרבים ופורצים גדר